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MOTIP DUPLI COLOR Sprayplast
czarny połysk spray 400ml. x 2szt

Cena 97,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 310-120-120-085

Kod producenta 388118

Kod EAN 4048500388118

Producent MOTIP

Opis produktu
MOTIPDUPLI COLOR SPRAYPLAST FOLIA W SPRAYU CZARNY POŁYSK 400ml x 2szt

Ściągalny lakier plastyczny. Specjalna farba tworząca usuwalną powłokę. Nadaje się do wszystkich gładkich, niechłonnych
powierzchni, tj. metal, aluminium, twarde tworzywa,które nadają się do malowania oraz nie są wrażliwe na
rozpuszczalniki.Uszkodzenia, np. szczeliny w powłoce są łatwe do naprawy poprzez przemalowanie ich SPRAYPLAST. Podłoże
musi być czyste, suche, odrdzewione i odtłuszczone.Nie stosować na podłożach porowatych i wrażliwych na działanie
rozpuszczalników. Zabezpieczyć miejsca dookoła malowanej powierzchni. Puszkę wstrząsać 3min. Dokonać próbnego
natrysku. Działanie na inne lakiery sprawdzić w niewidocznym miejscu. Pierwszą powłokę nałożyć bardzo cienką warstwę.
Następnie nanieść kolejne 4 warstwy metodą krzyżową z odległości 25cm. Dla kolorów neonowych : nanieść 4 warstwy koloru
białego, a następnie warstwę koloru neonowego. Po naniesieniu każdej z powłok,pozostawić przez około 10 minut, aż
powierzchnia odparuje. Folia jest ściągalna po ok. 2 godzinach. Utwardzona po ok. 6-8godzin. Przestrzegać wskazówek
zawartych w karcie technicznej. Puszka 400ml wystarcza do pomalowania 2 felg, zestaw na pomalowanie 4 felg.

Szybko zmieniaj wygląd powierzchni za pomocą lakieru SPRAYPLAST. Możesz bardzo indywidualnie zaprojektować wygląd np.
felgi lub innego przedmiotu lub części samochodowych. Jeśli nie podoba ci się już kolor, po prostu zdejmij folię, która została
wcześniej spryskana.

SPRAYPLAST nadaje się nie tylko do projektowania felg, ale można go również nakładać na czysty metal, wszystkie powłoki 2K,
twarde tworzywa sztuczne do malowania i szkło. Nawet malowanie np. części samochodowe są możliwe, jeśli nałożysz
wystarczającą grubą warstwę.

SPRAYPLAST nie nadaje się do malowania reflektorów, świateł tylnych ani innych powierzchni z poliwęglanu.

WŁAŚCIWOŚCI:
Najwyższa jakość
Szybkoschnący
Płaszcz ochronny przed odpryskami kamienia, zarysowaniami, brudem, wilgocią
Odporny na kwasy, tłuszcze, oleje
Bardzo dobry zasięg
Doskonała przyczepność do wielu materiałów, takich jak metale, tworzywa sztuczne (PP, PE, PVC), szkło
Nie dotyczy porowatych powierzchni, np. drewno, beton, kamień
Dobry przepływ, gładka powierzchnia
Nadaje się do malowania obiektów zewnętrznych i wewnętrznych
Nie nakładać na lakiery 1K, ale tylko na czyste metale, lakiery 2K, oryginalne lakiery samochodowe.
Bardzo dobra odporność na zwykłe środki czyszczące (np. SPRAYPLAST Cleaner)
Krótkotrwale odporny na myjnie samochodowe
Nie przewodzi, ale nie izoluje elektrycznie!
Pokrywalny tylko ofertą SPRAYPLAST.
Nadaje się do wszystkich gładkich, niechłonnych powierzchni, np. metal, aluminium, twarde tworzywa sztuczne do malowania,
niewrażliwe na rozpuszczalniki.
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Suchy w dotyku / zdzieralny: po ok. 2 godziny
Utwardzony: po ok. 6-8 godzin

Odporny na temperaturę: ok. 100°C
Stabilność przechowywania: 5 lat, jeśli to możliwe, przechowywanie Przechowywać w stanie niezamarzającym.

Przygotowanie podłoża:
Powierzchnia, którą chcesz obrabiać, musi być czysta, sucha, wolna od rdzy i tłuszczu, a także gładka i odporna na
rozpuszczalniki.
Nie malować na porowatych lub szorstkich powierzchniach.
Z gładkich powierzchni można później łatwo odkleić folię.
Zalecamy zamaskowanie koła, odpowiednimi przedmiotami.
Przed aplikacją przedmiot, który chcesz pomalować, należy starannie oczyścić z tłuszczu, oleju lub silikonu za pomocą
zwykłego, niezbyt ostrego środka czyszczącego.
Przed malowaniem SPRAYPLAST należy dokładnie wyczyścić obszar przeznaczony do malowania.
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